
 

 V Říčanech dne 31. 05. 2022 

 Reg. č.: VZ-203/22 

 Č.j.: 967/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2-6 k veřejné zakázce „II/240 – hr. hl. m. Praha – 

II/101 (II/240 Kralupy n. Vlt. směr Tursko, km 12,802-14,620)“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V Technické specifikaci je uvedeno, že bude provedeno frézování obrusných a 

ložných vrstev v celkové tloušťce 100 mm. Uvedená výměra 628 m3 ve výkazu 

výměr ale odpovídá frézování v tloušťce 50 mm v celé ploše. Žádáme o upřesnění, 

který údaj platí a případně o úpravu výkazu výměr. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Jedná se o administrativní chybu v Techn. specifikaci, platí 50mm fréza. 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Výkaz výměr obsahuje položky: 

 574B44 asfaltový beton ACO 11+, 50/70 tl. 50mm 12 544 m2 

 574D46 asfaltový beton pro ložní vrstvy modifik. ACL 16+, 16S tl. 50mm 

12 544 m2  

 574A04 vyrovnávka ACO 11+ 940 m3 

Při přepočtu na m2 vychází realizace vyrovnávky ACO 11+ v celé ploše v tloušťce 

75mm, celková tloušťka asfaltových vrstev by pak byla 175 mm. Navíc skladba 

ACO 11+, ACL 16+, ACO 11+ neodpovídá příslušné ČSN. Bude se vyrovnávka 

ACO 11+ realizovat? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Požadavek zadavatele je:  

1. 574D06 asf. beton pro ložní vrstvy modif. ACL 16+ - vyrovnávka 376m3                                           

2. 574D46 asf.beton pro ložní vrstvy modif. ACL 16+,16 tl.50mm – 12544m2                                          

3.  574B44 asf.beton pro obrusné vrstvy modif. ACO 11+, 11 tl. 50mm – 12544m2 

 

  

profil zadavatele  



4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Ve výkazu výměr je obrusná vrstva ACO 11+ 50/70 z nemodifikovaného asfaltu a 

ložná vrstva ACL 16+, 16S z asfaltu modifikovaného. Obrusná vrstva by tedy měla 

být také z modifikovaného asfaltu. Nebo je předpokládáno, že budou obě vrstvy 

nemodifikované? Žádáme o upřesnění, který údaj platí a případně o úpravu výkazu 

výměr 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Obrusná vrstva bude též z modifikovaného asfaltu. 

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V technické zprávě je uvažováno celoplošné frézování asfaltových vrstev o 

tloušťce 10cm, což odpovídá na ploše 12.544m2 původní komunikace 1.254,4m3 

vyfrézovaného materiálu. Ve výkazu výměr je však uvažováno frézování pouze 

628 m3.  

Žádáme o uvedení výkazu výměr do souladu s technickou zprávou. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Jedná se o administrativní chybu v Techn. specifikaci, platí 50mm fréza. Zadavatel 

přikládá opravena technická specifikace v příloze. 

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V technické zprávě je plánovaná rekonstrukce krajnice v ploše 1.700m2 v tl. 10cm, 

což odpovídá množství poplatku za skládku 170 m3. Ve výkazu výměr je však 

uvažováno uložení na skládku v množství pouze 100t.  Při uvažované objemové 

hmotnosti 1,8 t/m3 odpovídá množství na pol č. 15112 306 t. Žádáme zadavatele o 

upravení soupisu prací. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Požadavek zadavatele je:  

Pol. č. 15112 množství 306t. 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

 II240 – hr.hl.m. Praha – II101 (II240,km 12,802-14,620) - technická spec.docx 

 

Vzhledem k výše uvedenému mění Zadavatel termín pro podání nabídek na 10. 06. 2022 

v 9:00. 

 

       

 


